
UCHWAŁA NR XVIII/134/2019
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/343/2018 z dnia 24 maja 2018 roku 
w sprawie udzielenia pożyczki

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/343/2018 z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie udzielenia pożyczki § 2 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 2. Spłata pożyczki nastąpi:
I rata w wysokości 5.000,00 zł do 31 grudnia 2019 roku,
II rata w wysokości 295.000,00 zł do 30 września 2020 roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Artur
anusz 
liecznikowski

Id: E1BD831A-2439-4775-8071-796A06250867. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XVIII/134/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 30 grudnia 2019 roku

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/343/2018 z dnia 24 maja 2018 roku 
w sprawie udzielenia pożyczki

Uchwała dotyczy zmiany Uchwały Nr XLVl/343/2018 z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie 
udzielenia pożyczki Spółce JUMA Sp. z o. o.

Zmianie ulega § 2 uchwały dotyczący określenia terminów spłaty pożyczki.
Spółka JUMA Sp. z o. o. w dniu 05.12.2019 roku zwróciła się z wnioskiem o przesunięcie 

na 2020 rok terminu spłaty pożyczki w wysokości 295.000,00 zł.

Fr YODNIĆZĄCY RADY

Id: E1BD831A-2439-4775-8071-796A06250867. Podpisany Strona 1


